Решение №9

Президиума Российского психологического общества

от 15 февраля 2017 года г. Москва

Слушали:

Об утверждении представительства Севастопольского регионального
отделения РПО.

     Решили:

Утвердить представительство Севастопольского регионального отделения
РПО.

Президент РПО                     Ю.П.Зинченко

     Первый вице-президент РПО                                   Л.А.Цветкова

Исполнительный директор РПО Н.Н.Нечаев